Tu ad dexteram DEI sedes in gloria Patris.
Judex crederis esse venturus (*genuflectendo*).
Te ergo quæsumus, tuis famulis subveni, quos
pretioso sanguine redemisti.
Aeterna fac cum Sanctis Tuis in gloria numerari.

† **OREMUS.**

Pro Supreme Gloriosissimo Potentissimo Magno Domino Nostro, Imperatore totius Rossiae, Alexandro Nicolai; et pro Coniuge Ejus Supreme Gloriosissima Domiua Imperatrice Maria Alexandri; pro successore Throni Supreme Gloriosissimo Domino Caesaride Magno Duce Alexandro Alexandri; et pro Coniuge Ejus Supreme Gloriosissima Domina Caesarida Magna Duce Maria Theodori; pro Supreme Gloriosis Domini Magnis Ducibus Nicolao et Georgio Alexandri; pro Supreme Glor-

riosis Dominis Magnis Ducibus: Vlodimiro, Alexio, Sergio et Paulo Alexandri; pro Supreme Glorioso Domino Magno Duce Constantino Nicolai; et pro Conjuge Ejus Supreme Gloriosa Domina Magna Duce Alexandra Josephi; pro Supreme Gloriosis Dominis Magnis Ducibus: Nicolao, Constantino, Demetrio et Veneslao Constantini; pro Supreme Glorioso Domino Magno Duce Nicolao Nicolai, et pro Conjuge Ejus Supreme Gloriosa Domina Magna Duce Alexandra Petri; pro Supreme Gloriosis Dominis Magnis Ducibus Nicolao et Petro Nicolai; pro Supreme Glorioso Domino Magno Duce Michaele Nicolai, et pro Conjuge Ejus Supre-

**me Gloriosa Domina Magna Duce
Olga Theodori; pro Supreme
Gloriosis Dominis Magnis Ducibus
Nicolaio, Michaeli, Georgio,
Alexandro et Sergio
Michaelis; pro Supreme Glo-
riosis Dominis Magnis Ducibus
Maria Alexandri, et Regina
Hellenensi Olga Constantini,
et pro Coniuge Ejus; pro Supre-
me Gloriosis Dominis Magnis Du-
cibus Fide Constantini et
Anastasia Michaelis; pro Su-
preme Gloriosis Dominis Magnis
Ducibus Maria Nicolai, et Re-
gina Wirtembergensi Olga Nico-
lai, et pro Coniuge Ejus; pro Su-
preme Gloriosa Domina Magna
Duce Catharina Michaelis,
et pro Coniuge Ejus, et pro omni
Ordine Civili et Militari.**

V. Salvum fac, Domine, Imperatorem Nostrum, Alexandrum Nicolai.

R. Et exaudi nos in die, qua invocaverimus Te.

V. Salvum fac populum tuum, Domine, et benedic haereditati tuae.

R. Et rege eos, et extollo illos usque in aeternum.

V. Fiat pax in virtute tua.

R. Et abundantia in turribus tuis.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad Te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

† **OREMUS.**

DEUS! cujus misericordiae non est numerus, et bonitatis infinitus est thesaurus, piissime Majestati

Tuae pro collatis donis gratias agimus, tuam semper clementiam exorantes, ut qui petentibus postulata concedis, eosdem non deserens, ad praemia futura disponas.